Settore :

Ei
Citta

Busto Arsizio

Provvedimento di Determinazione N. 1500 del 19/12/2019

SERVIZI SOCIALI E POLITICHE DELLA CASA POLITICHE CULTURALI

MARKETING TERRITORIALE SPORT BIBLIOTECA E MUSEI

Ufficio :

Oggetto:

SPORT

IMPEGNO DI SPESA - CONTRIBUTO A SOCIETA' SPORTIVE PER

ATTIVITA" AGONISTICA STAGIONE 2018/2019.

IL DIRIGENTE

Premesso che:

con deliberazione n. 475 del 16.12.2019 la Giunta Comunale ha disposto di assegnare
alle Societa Sportive cittadine, che hanno presentato le relazioni dell’attivita svolta nella
stagione 2018/2019 (settembre 2018 — luglio 2019), la somma di €. 110.000,00
definendo i soggetti beneficiari e il relativo importo;

con la delibera sopra citata si ¢ disposto di impegnare la suddetta somma con apposito
atto;

ritenuto pertanto, con il presente atto, di impegnare la somma complessiva di €.
110.000,00. La somma trova copertura alla missione 6 — programma 1 — P.D.C.
1.04.04.01, Capitolo 834100 “Contributi a Societa Sportive per iniziative sportive” del
Bilancio 2019;

Viste le deliberazioni:

- di Consiglio Comunale n. 23 del 04.04.2019 avente ad oggetto “ Approvazione della nota di

aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2019 - 2021 e del Bilancio di

Previsione 2019 -2021. Approvazione del programma triennale dei Lavori Pubblici 2019-2021”;

- di Consiglio Comunale n. 32 del 28.05.2019 avente ad oggetto "Variazione agli stanziamenti di

Bilancio di Previsione 2019-2021 e al Programma triennale del Lavori Pubblici 2019-2021";

- di Giunta Comunale n. 222 del 26.06.2019 avente ad oggetto: “Approvazione Piano Esecutivo di
Gestione (P.E.G.) e Piano della Performance 2019 — 2021”;

- di Consiglio Comunale n. 37 del 23.07.2019 avente ad oggetto “Salvaguardia degli equilibri di

bilancio, variazione di assestamento generale del bilancio 2019-2021 — variazione piano triennale



opere pubbliche 2019 — 2021 e variazione piano delle alienazioni e delle valorizzazioni immobiliari
2019.20217;

- di Giunta Comunale n. 268 del 24.07.2019 avente ad oggetto “Variazione al Piano Esecutivo di
Gestione (P.E.G.) 2019-20217;

- di Consiglio Comunale n. 47 del 28.10.2019 avente ad oggetto “Approvazione variazione agli
stanziamenti del bilancio 2019-2021 - variazione piano triennale opere pubbliche 2019 -2021 e

variazione piano delle alienazioni e delle valorizzazioni immobiliari 2019-2021”;

- di Giunta Comunale n. 380 del 30.10.2019 avente ad oggetto “Variazione al Piano Esecutivo di

Gestione (P.E.G.) 2019-20217;

- di Consiglio Comunale n. 55 del 25.11.2019 avente ad oggetto "Approvazione variazione agli

stanziamenti del bilancio 2019-2021 - variazione piano triennale opere pubbliche 2019 -2021";

- di Giunta Comunale n.455 del 02.12.2019 avente ad oggetto “Variazione al piano esecutivo di

gestione (P.E.G.) 2019-2021;

Visto il vigente Statuto del Comune di Busto Arsizio;

Visto il vigente Regolamento di Contabilita;

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.P.R. 16/04/2013 n. 62 “Regolamento recante codice di comportamento dei dipendenti
pubblici, a norma dell’articolo 54 del D.Lgs. 30/03/2001 n. 165” e il Codice di Comportamento dei
dipendenti del Comune di Busto Arsizio approvato con Delibera di Giunta numero 19 del 07
febbraio 2014;

Richiamato il decreto sindacale n.20 del 30/08/2018, di conferimento delle funzioni dirigenziali al
sottoscritto;

Accertato ai sensi e per gli effetti dell'art. 6 bis legge 241/1990 e ss.mm.ii., che non sussistono

situazioni di conflitto di interesse;

DETERMINA
1) di impegnare la somma di €. 110.000,00 che trova copertura come segue:
MISSIONE, ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’ ED IMPORTO
CAPITOLO PROGRAMMA CORRELATO
PD.C 2018 2019 2020 successivi
834100 — Contributi 6

a Soilfltlgi‘zsiggl;“ve 1 110.000,00

pet tnizlative 1.04.04.01

sportive
a favore di:
ANNO DI

CREDITORE ESIGIBILITA’ COD. FISCALE PIVA IMPORTO




C.S.0. CESTISTICA
BORSANESE —
codice 13944

2019

02402770123

550,00

G.S.C. BORSANO -
codice 29466

2019

90000700121

550,00

PALLACANESTRO
BUSTO ARSIZIO
ASD — codice 29211

2019

02775420124

5.500,00

AURORA PRO
PATRIA 1919 S.R.L.
- codice 42706

2019

03097410124

3.100,00

S.C. ANTONIANA
1952 — codice 15763

2019

01518150121

3.400,00

PRO PATRIA
PALLA AL CESTO —
codice 34032

2019

02527600122

1.550,00

INTERNATIONAL
SKATING ASD
-codice 25372

2019

90008210123

2.000,00

SPAZIO 3 OLTRE
LA DANZA - codice
39128

2019

90030670120

700,00

PRO PATRIA
GINNASTICA —
codice 15817

2019

02248480127

11.400,00

BUSTO NUOTO
ASD — codice 20833

2019

02469800128

5.000,00

U.S. ORATORIO SS.
FILIPPO codice
13942

2019

90027530121

5.750,00

ASD BEATA
GIULIANA - codice
15760

2019

01521560126

3.150,00

POLISPORTIVA
SAN MARCO -
codice 28755

2019

90020110129

700,00

CLUB AMICI
DELLA
MONTAGNA —
C.A.M - codice
15795.

2019

90006130125

1.650,00

ASD CENTRO
SPORTIVO B.A. -
codice 19877

2019

90006380126

600,00

PRO PATRIA
BUSTESE
TWIRLING ASD -
codice 59542

2019

03558030122

2.150,00

FUTURA VOLLEY
GIOVANI - codice
40785

2019

03005000124

3.850,00

FUKYU KARATE
CLUB - codice
28746

2019

90006470125

1.650,00

P.G.S. AURORA —
codice 19155

2019

90006760129

900,00

PRO PATRIA JUDO
SSD ARL - codice
55326

2019

03482170127

4.200,00

U.C. ARDOR
CALCIO - codice
29073

2019

01781010127

6.100,00

CLUB AMICI
DELLO SPORT —
C.A.S. - codice

2019

02835690120

6.400,00




37062

NEW DREAM
BUSTO ARSIZIO
ASD — codice 54864

2019

90042990128

750,00

ATLETICA SAN
MARCO - codice
17900

2019

90007590129

1.700,00

BU DO KAN -
codice 15800

2019

01661870129

5.750,00

POL. ORATORIO
SS. APOSTOLI ASD
— codice 19193

2019

90044780121

1.150,00

PRO PATRIA A.R.C.
BUSTO ARSIZIO —
codice 11410

2019

01494080128

6.550,00

G.S.D. SAN
MARCO CALCIO -
codice 15761

2019

01481570123

2.850,00

P.G.S. PRIMAVERA
— codice 36357

2019

90018650128

500,00

A.S.D. BUSTO 81 —
codice 23727

2019

01858890120

5.900,00

ACCADEMIA
BUSTESE
PATTINAGGIO —
codice 11639

2019

90004390127

4.500,00

FIGC AIA BUSTO
ARSIZIO - codice
57673

2019

90046520129

1.200,00

ASD NICOLO'
REZZARA — codice
60376

2019

90042890120

5.200,00

PRO PATRIA
PALLAAVOLO —
codice 29991

2019

02563870126

3.100,00

TOTALE

110.000,00

2) di prevedere che I’Ufficio Ragioneria, sulla base del provvedimento di liquidazione

dell’ufficio Sport, nei casi di Societa Sportive fruitrici di palestre comunali che non hanno

ancora corrisposto il canone dovuto per la stagione precedente, insieme al mandato di

pagamento del contributo, emettera anche la reversale d’incasso di pari importo.

3) di dare atto che i contributi verranno erogati secondo quanto disposto dall'art.32 del

Regolamento generale delle entrate comunali che recita: “Nel caso un soggetto debitore

risulti creditore per altre voci del Comune, la ragioneria puo disporre la compensazione

tra le voci attive e quelle passive. Nel caso in cui le somme a credito risultassero superiori,

si provvedera a liquidare la differenza”.

Il Dirigente

FOGLIANI MASSIMO / ArubaPEC S.p.A.







